[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.06.2016 №  974
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка»
В соответствии с постановлением Правительства Пензенской области от 26.03.2010 № 155-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок на  территории Пензенской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение

Утверждена

постановлением администрации

города Кузнецка

от  _____________№_____
Схема

размещения ярмарок на территории города Кузнецка

	№
	Адрес места размещения ярмарки
	Вид ярмарки

	1
	Примерно в 20 м по направлению на север от жилого дома №59 по улице Осипенко
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	2
	Примерно в 10 м по направлению на юго-восток от жилого дома по ул. Маяковского, 49
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	3
	Примерно в 20 метрах по направлению на юг от нежилого здания крытого рынка, расположенного по ул. Дарвина, 59
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	4
	ул. Дарвина, 59 (земельный участок, примыкающий с северной стороны к зданию крытого рынка)
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	5
	Примерно в 60 м по направлению на восток от входа на центральное кладбище по улице Чкалова
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	6
	ул. Дарвина, 55 «Г»
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	7
	ул. Дарвина, 59 «Г»
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	8
	ул. Калинина, 208 «Г»
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	9
	Примерно в 10 м по направлению на северо-восток от жилого дома №2Б по ул. Леваневского
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	10
	ул. Комсомольская (от ул. Калинина до ул. Кирова)
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	11
	ул. Комсомольская, 34
	Сезонная ярмарка

».
 2. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 28.04.2014 №878 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2492 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на превого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский